[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                 ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.12.2022г.                              д.Успенка                                                   № 43
Об отмене постановления администрации Успенского сельсовета № 21 от 06.04.2022 «Об утверждении  Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной команды на территории Успенского сельсовета»»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь  Уставом Успенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Успенского сельсовета № 21 от 06.04.2022 «Об утверждении  Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной команды на территории Успенского сельсовета»»
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Успенского сельсовета                                    И.И.Азарова

C:\Documents and Settings\User\Мои документы\постановления\Постановление 43 отмена, пож..doc